
 

 

UCHWAŁA NR VII/47/2024 

RADY GMINY KUTNO 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXI/503/2023 Rady Gminy Kutno w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Kutno na 2024 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270,497,1273, 1407, 1641, 1693, 1872, z 2024 r. poz. 1089) Rada Gminy 

Kutno uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXXI/503/2023 Rady Gminy Kutno z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Kutno na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany opisane w niniejszej uchwale. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 657.733,07 zł, zgodnie z brzmieniem załącznika 

Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące w kwocie 439.692,51 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe w kwocie 218.040,56 zł. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 657.733,07 zł, zgodnie z brzmieniem załącznika 

Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:  

1) zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 180.101,65 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe w kwocie 477.631,42 zł; 

3) zmiany w zadaniach inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2024 roku przedstawia się zgodnie 

z brzmieniem załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2583



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kutno 

 

 

Dariusz Mroczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2583



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/47/2024 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 25 września 2024 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Kutno na 2024 rok 

 

Dział Rozdział § Źródło dochodów 
Planowane dochody ( w zł) 

Ogółem 
w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 6 7 8 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 2 000,00 - 

 01095  Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 - 

  

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze  

2 000,00 2 000,00 - 

600   Transport i łączność 5 000,00 5 000,00 - 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 5 000,00 5 000,00 - 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 5 000,00 - 

 700   Gospodarka mieszkaniowa  20 000,00 20 000,00 - 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  20 000,00 20 000,00 - 

   

 

0750 

Wpływy najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

20 000,00 20 000,00 - 

  750   Administracja publiczna  224 145,56 6 105,00 218 040,56 

 75011  Urzędy wojewódzkie  6 105,00 6 105,00 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  

6 105,00 6 105,00 - 

75095  Pozostała działalność 218 040,56 - 218 040,56 

  

 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

180 973,94 - 180 973,94 

 

 

6259 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

37 066,62 - 37 066,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2583



 

 

756 

  Dochody od osób prawnych , od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości  prawnej  

214 000,00 214 000,00 - 

  

75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego , podatku od czynności 

cywilnoprawnych , podatku od spadków i 

darowizn oraz podatków i opłat lokalnych  

od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

40 000,00 40 000,00 - 

 0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych  

40 000,00 40 000,00 - 

 

75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego , podatku od czynności 

cywilnoprawnych , podatku od spadków i 

darowizn oraz podatków i opłat lokalnych  

od osób fizycznych 

160 000,00 160 000,00 - 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  100 000,00 100 000,00 - 

0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych  

50 000,00 50 000,00 - 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 

10 000,00 10 000,00 - 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jst  

na podstawie ustaw  

14 000,00 14 000,00 - 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

14 000,00 14 000,00 - 

758   Różne rozliczenia 20 000,00 20 000,00 - 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 20 000,00 - 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 20 000,00 - 

 852   Pomoc społeczna  

 

-14 267,68 -14 267,68 - 

  

85214 

 

  

Zasiłki okresowe, celowe i  pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

-22 817,00 -22 817,00 - 

  

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

-22 817,00 -22 817,00 - 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 8 526,00 8 526,00 - 

  

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

8 526,00 8 526,00 - 

85295  Pozostała działalność 23,32 23,32 - 

  

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

23,32 23,32 - 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 140,00  7 140,00 - 

 85415  Pomoc materialna o charakterze socjalnym 7 140,00  7 140,00 - 

   

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

7 140,00  7 140,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2583



855   Rodzina 174 715,19 174 715,19 - 

  

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  

-39 840,00 - 39 840,00 - 

  

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

-39 840,00 - 39 840,00 - 

85295  Pozostała działalność 214 555,19 214 555,19 - 

 2057 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

191 970,44 191 970,44 - 

2059 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

22 584,75 22 584,75 - 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

5 000,00 5 000,00 - 

 90002  Gospodarka odpadami 5 000,00 5 000,00 - 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 

5 000,00 5 000,00 - 

 

                                                  Dochody ogółem  

 

657 733,07 

 

439 692,51 

 

218 040,56 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2583



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/47/2024 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 25 września 2024 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Kutno na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 29 000,00 

  01009   Spółki wodne 20 000,00 

  

  

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

20 000,00 

  01095   Pozostała działalność 9 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -14 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 23 100,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 460,00 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 460,00 

600     Transport i łączność 346 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 355 000,00 

  

  

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

25 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

  60095   Pozostała działalność -9 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 200,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200,00 

750     Administracja publiczna 239 168,88 

  75011   Urzędy wojewódzkie 6 105,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 230,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 875,00 

  75095   Pozostała działalność 233 063,88 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -31 367,54 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 973,94 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 83 457,48 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 000,00 

  75495   Pozostała działalność 32 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 

758     Różne rozliczenia -130 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2583



 

    4810 Rezerwy -130 000,00 

801     Oświata i wychowanie -20 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe -13 400,00 

  

  

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

4 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 600,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 79 200,00 

  

  

2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 500,00 

  

  

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

80 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 200,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -100,00 

  80104   Przedszkola 38 000,00 

  

  

2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

17 600,00 

  
  

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

20 400,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego -4 000,00 

  

  

2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

-4 000,00 

  80107   Świetlice szkolne -300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 700,00 

  

80149 

  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

-37 500,00 

  
  

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

-20 000,00 

  

  

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

-17 500,00 

  
80150 

  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

-82 000,00 

  

  

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

-82 000,00 

851     Ochrona zdrowia 14 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 14 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2583



 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

852     Pomoc społeczna -25 583,38 

  
85214 

  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

-34 109,38 

    3110 Świadczenia społeczne -34 109,38 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 8 526,00 

    3110 Świadczenia społeczne 8 526,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 7 140,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 140,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 7 140,00 

855     Rodzina 186 007,57 

  

85502 

  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

-39 840,00 

    3110 Świadczenia społeczne -38 680,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 160,00 

  85595   Pozostała działalność 225 847,57 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 894,68 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 340,55 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 365,42 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 748,87 

    4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 925,42 

    4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 108,87 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 42 318,49 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 978,65 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 23 074,20 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 714,61 

    4307 Zakup usług pozostałych 82 392,23 

    4309 Zakup usług pozostałych 20 985,58 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -20 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt -5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -25 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -25 000,00 

  90095   Pozostała działalność 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

Razem: 657 733,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2583



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/47/2024 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 25 września 2024 r. 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 15 189 811,40 200 000,00 15 389 811,40 

  60016   Drogi publiczne gminne 15 189 811,40 200 000,00 15 389 811,40 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 341 826,13 200 000,00 3 541 826,13 

      Poprawa stanu infrastruktury w gminie Kutno PŁ- Przebudowa 

dróg gminnych 0,00 20 000,00 20 000,00 

      Przebudowa dróg w miejscowości Leszno, gm.Kutno 60 000,00 180 000,00 240 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 180 000,00 1 200,00 181 200,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 180 000,00 1 200,00 181 200,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 1 200,00 181 200,00 

      Przebudowa dachu oraz remont budynku mieszkalnego w 

miejscowości Bielawki, gm. Kutno 180 000,00 1 200,00 181 200,00 

750     Administracja publiczna 0,00 264 431,42 264 431,42 

  75095   Pozostała działalność 0,00 264 431,42 264 431,42 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 973,94 180 973,94 

      Zakup sprzętu w ramach projektu "Cyberbezpieczny samorzad" 0,00 180 973,94 180 973,94 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 83 457,48 83 457,48 

      Zakup sprzętu w ramach projektu "Cyberbezpieczny samorzad" 0,00 83 457,48 83 457,48 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 616 900,00 32 000,00 1 648 900,00 

  75495   Pozostała działalność 1 526 900,00 32 000,00 1 558 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2583



 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 603 360,00 32 000,00 635 360,00 

      Poprawa stanu infrastruktury w gminie Kutno PŁ- Przebudowa 

wraz z remontem pomieszczeń w budynku OSP w Gołębiewku 0,00 45 000,00 45 000,00 

      Przebudowa budynku OSP w Gołębiewku Nowym, gm. Kutno 603 360,00 -13 000,00 590 360,00 

801     Oświata i wychowanie 530 000,00 -20 000,00 510 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 530 000,00 -20 000,00 510 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00 -20 000,00 510 000,00 

      Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej we 

Wroczynach wraz z termomodernizacją budynku szkoły- etap I 130 000,00 -96 000,00 34 000,00 

      Poprawa stanu infrastryktury w gminie Kutno PŁ- Budowa hali 

sportowej przy Szkole Podstawowej we Wroczynach 0,00 76 000,00 76 000,00 

                  

Razem: 25 977 599,83 477 631,42 26 455 231,25 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2583


		2025-03-07T12:56:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




